
1 

 

 

 

Press Release                                                         2017年 6月 9日 

   

アジア・太平洋地域におけるリーディングクルーズラインとして知られるスタークルーズはこのほど、旗艦船である「スーパースター ヴ

ァーゴ」が 2017 年 7 月に大阪・横浜発着クルーズを運航開始するに伴い、ブランド強化の一環として船内の一部施設名を変

更することを決定いたしました。 

【旧】施設名 【新】施設名 施設概要 デッキ 

ゲンティンパレス スターダイニングルーム インターナショナルダイニング 6 

メディテラニアンビュッフェ リド インターナショナルビュッフェ 12 

ノーブルハウス シルクロード 中華料理 7 

デン ヒューミドール シガーラウンジ 12 

プレイディア アーケード ゲームルーム 10 

リドシアター ゾディアックシアター シアター 7 & 8 

※各施設でお届けするサービス内容に関しては変更ございません。  

※新施設名は2017年7月6日より有効となります。  

 

何卒ご理解ならびにご寛容いただけますようお願いいたします。 

 

今後とも、ご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

  

スーパースター ヴァーゴ 施設名変更のお知らせ 

 


